
СОВЕТ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 24.01.2022г.                                                          № 1/1 
 

 

О назначении досрочных выборов  

главы
 
Моисеевского сельского поселения Котовского 

 муниципального района Волгоградской области 

 

 

В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской 

области   от   06   декабря   2006 г.   №  1373-ОД   «О   выборах   в    органы 

местного самоуправления в Волгоградской области», статьи  21 пункта 7 

Устава Моисеевского сельского поселения принятого Решением Совета 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области от 30.05.2016г.  № 8/1,  в связи с отставкой по 

собственному желанию главы Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области Лесниченко Сергея 

Федоровича, Совет Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить досрочные выборы главы Моисеевского сельского 

поселения  Котовского  муниципального района Волгоградской области на 

17 апреля 2022 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете МАЯК. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 

 

 

 
 

И.О. главы Моисеевского сельского поселения  

Котовского муниципального района  

Волгоградской области                                                                              В.А.Котенко 


